ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTN         Tây Sơn, ngày        tháng     năm 2021

V/v ý kiến về đồ án Quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu

đô thị phía Nam Quốc lộ 19,

thị trấn Phú Phong, huyện

Tây Sơn

                            Kính gửi:

      - Sở Xây dựng tỉnh Bình Định;

      - Công ty CP May - Diêm Sài Gòn.

Theo Văn bản số 3071/SXD-QHKT ngày 18 tháng 11 năm 2021 của Sở

Xây dựng tỉnh về việc hoàn thiện và thống nhất ý kiến nội dung đồ án Quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu đô thị phía Nam Quốc lộ 19, thị trấn Phú Phong,

huyện Tây Sơn. Trên cơ sở xem xét thiết kế đồ án quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500

Khu đô thị phía Nam Quốc lộ 19, thị trấn Phú Phong, huyện Tây Sơn do Công ty

CP May - Diêm Sài Gòn cung cấp (có kèm theo văn bản này), Ủy ban nhân dân

huyện Tây Sơn có ý kiến như sau:

Ủy ban nhân dân huyện thống nhất với phương án điều chỉnh lộ giới tuyến

đường giao thông dọc cực Đông (dọc suối Đồng Sim) lộ giới từ 20m thành 30m

như theo dự thảo thiết kế đồ án quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu đô thị phía

Nam Quốc lộ 19, thị trấn Phú Phong của Công ty CP May - Diêm Sài Gòn.

Trên đây là ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện kính để Sở Xây dựng tỉnh

xem xét, thẩm định theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- CVP, C1;

- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

2

		2021-11-23T17:56:24+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-24T08:57:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-24T13:51:38+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-24T15:47:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-24T15:47:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-24T15:47:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-24T15:47:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!